(Bibliotheca scriptorum Graecorum et Romanorum Teubneriana)

COMPRENDE

1: Ad Herennium lib. 4. ; Rhetorici libri duo / [M. Tullius Cicero] ; [Ad Herennium lib. 4.], iterum recensuit Fridericus Marx ; [Rhetorici libri duo], recognovit Eduardus Stroebel. - Lipsiae : in aedibus B. G. Teubneri, 1925. - XXIV, 195, XXII, 170 p. ; 18 cm.

4: Orationes Pro P. Quinctio, Pro Sex. Roscio Amerino, Pro Q. Roscio comoedo ; Orationes Pro M. Tullio, Pro M. Fonteio, Pro A. Caecina / [M. Tullius Cicero] ; [Orationes Pro P. Quinctio, Pro Sex. Roscio Amerino, Pro Q. Roscio comoedo], recognovit A. Klotz ; [Orationes Pro M. Tullio, Pro M. Fonteio, Pro A. Caecina], recognovit F. Schoell. - Lipsiae : in aedibus B. G. Teubneri, 1923. - XXII, 136, 102 p. ; 18 cm.

5: In Q. Caecilium divinatio ; In C. Verrem actio 1. et 2. / recognovit A. Klotz. - Lipsiae : in aedibus B. G. Teubneri, 1923. - XXVIII, 350, 190 p. ; 18 cm.

6.1: Oratio de imperio Cn. Pompei ; Orationes Pro A. Cluentio, De lege agraria, Pro C. Rabirio perduellionis reo / [M. Tullius Cicero] ; [Oratio de imperio Cn. Pompei], recognovit P. Reis ; [Orationes Pro A. Cluentio, De lege agraria, Pro C. Rabirio perduellionis reo], recognovit L. Fruechtel. - Lipsiae : in aedibus B. G. Teubneri, 1933. - XIV, 247 p. ; 18 cm.

6.2: Orationes in L. Catilinam 4., Pro Archia poeta / recognovit P. Reis. Orationes Pro L. Murena, Pro P. Sulla

/ recognovit H. Kasten. Oratio Pro L. Flacco / recognovit L. Fruechtel. - Lipsiae : in aedibus B. G. Teubneri, 1933. - XXX, 256 p. ; 18 cm.

7: Orationes Cum senatui gratias egit, Cum populo gratias egit, De domo, De haruspicum responsis, Pro Sestio, In Vatinius, Pro Caelio, De provinciis consularibus, Pro Balbo, In Pisonem, Pro Rabirio postumo ; Pro Scauro / [M. Tullius Cicero] ; [Orationes Cum senatui gratias egit, Cum populo gratias egit, De domo, De haruspicum responsis, Pro Sestio, In Vatinius, Pro Caelio, De provinciis consularibus, Pro Balbo, In Pisonem, Pro Rabirio postumo], recognovit A. Klotz ; [Pro Scauro], recognovit F. Schoell. - Lipsiae : in aedibus B. G. Teubneri, 1919. - LXIX, 606 p. ; 18 cm.

8: Orationes Pro T. Annio Milone, Pro M. Marcello, Pro Q. Ligario, Pro rege Deiotaro ; Orationes In M. Antonium philippicae, Fragmenta orationum / [M. Tullius Cicero] ; [Orationes Pro T. Annio Milone, Pro M. Marcello, Pro Q. Ligario, Pro rege Deiotaro], recognovit A. Klotz ; [Orationes In M. Antonium philippicae, Fragmenta orationum], recognovit Fr. Shoell. - Lipsiae : in aedibus B. G. Teubneri, 1918. - XLIII, 515 p. ; 18 cm.